12、2017年 12月 16日北京耀莱成龙国际影城花乡店与北京融爱融乐心智障碍者家庭支持中

心开展关爱慈善公益日「花乡乐在行动」活动，邀请关注心智障碍家庭的小朋友们，让他们走出

家门来到影院，和父母们一起去感受来自社会对他们的关爱，共同感受电影带给他们的快乐。

13、2017年 12月 22日唐山耀莱成龙国际影城携手河北报业集团万众传媒有限公司唐山经营

部及唐山献血中心，共同举办了一场有温度的公益活动——暖阳行动。为幸福港湾养老院老人带

来慰问品及宣传影片《芳华》。

14、2017年 12月 31日淮南耀莱成龙国际影城携手必胜客餐厅，邀请环卫工人免费看电影吃

必胜客披萨。由淮南电视台进行新闻播报，提高影城影响力。

15、常州星娱多次举办扶贫直播，深入山区小学为当地小学捐献桌椅、书包等学习用品。引

起了很多用户的关注和参与，社会反响很好。未来会继续积极地参与这项活动，传播社会正能量，

体现企业的社会责任。

16、2017年 4月 18日-22日，公司作为“成龙电影 A计划”电影扶持专项基金打造的公益性

电影人才培训计划发起人之一，积极参与该计划组织的“新晋电影人实战特训营”第二期活动。

2017 年年度报告

45 / 221

公司邀请奥斯卡获奖视效团队 Framestore多位高管及资深技术人员担任特训营金牌导师。此外，

耀莱影城为该项培训的顺利实施提供了多方位的服务保障工作。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

其

他
小计 数量

比例

(%)

2017 年年度报告

46 / 221

转

股

一、

有限

售条

件股

份

1,200,617,000 72.8 +205,724,50

0

0 0 0 +205,724,500 1,406,341,500 75.8

2

1、国

家持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国

有法

人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其

他内

资持

股

1,200,617,000 72.80 +205,724,50

0

0 0 0 +205,724,500

1,406,341,50

0

75.8

2

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

997,553,800 60.49 +205,724,50

0

0 0 0 +205,724,500 1,203,278,300 64.8

7

境

内自

然人

持股

 203,063,200 12.31 0 0 0 0 0 203063200 10.9

5

4、外

资持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

其

中：

境外

法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境

外自

然人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、

无限

售条

件流

通股

份

448,512,000 27.2 0 0 0 0 0 448,512,000 24.1

8

1、人

民币

普通

448,512,000 27.2 0 0 0 0 0 448,512,000 24.1

8

2017 年年度报告

47 / 221

股

2、境

内上

市的

外资

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境

外上

市的

外资

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其

他

0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、

普通

股股

份总

数

1,649,129,000 100 +205,724,50

0

0 0 0 +205,724,500 1,854,853,500 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证监会《关于核准文投控股股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]163

号）核准，公司于 2017年 6月 26日完成非公开发行股票 205,724,500股，限售期为 36个月，公

司总股本增至 1,854,853,500 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司完成非公开发行股票 205,724,500股，总股本由 1,649,129,000 股增至

1,854,853,500股。本期公司每股收益为人民币 0.25 元/股，每股净资产为人民币 4.10元/股；

公司非公开发行后总股本增加，按发行前股本计算的公司每股收益为人民币 0.26元/股，每股净

资产为人民币 4.35元/股。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因

解除限售

日期

文资控股 364,929,400 0 0 364,929,400 非公开发

行股股票

2020 年 8

月18日
耀莱文化 282,212,000  0  0  282,212,000  非公开发

行股股票

2018 年 8

月18日
0  0  21,086,800  21,086,800  非公开发